*De Frugum Historia, liber unus. Epistolae duae, una de Farre Chondro, Trago, Ptisana, Crimmo, et Alica; altera de Lytho et Cerevisia*, Antv. 1552. 8o. cum fig.

*Trium priorum de Stirpium historia commentariorum Imagines ad vivum expressae una cum indicibus Graeca, Latina, officinarum, Germanica, Brabantica, Gallicaque nomina complectentibus*, Antv. 1553. 8o. cum fig. Het tweede deel van dit werk kwam uit onder den titel van:

*Posteriorum trium de stirpium historia commentariorum Imagines ad vivum artificiosissime expressae; una cum marginalibus annotationibus. Annotationes in aliquot prioribus tomis imagines, qui Trium priorum librorum figuras complectitur*. Antv. 1554. 8o. cum fig.

Dit werk werd herdrukt onder den titel van:

*Commentariorum de stirpium historia imaginum, Tomus primus — Tomus secundus. Annotationes in aliquot utriusque tomis Imagines. Et stirpium herbarumque complures Imagines novae quae supra priores, huic posteriori editioni accesserunt*. Antv. 1559. 8o. cum fig.

*Cruydeboek in den welcken die gheheele historie, dat es 't gheslacht, 't fatsoen, naem, natuere, cracht ende werckinge, van den Cruyden, niet alleen hier te lande wassende, maer oock van den anderen vreemden, in der Medecijnen oorboorlyck, met grooter neêrsticheyt begrepen ende verclaert es met derselver cruyden natuerlick naer dat leven conterfeytsel daerby gestelt enz.* Antv. 1554 fol. m. pl., tweede druk Antv. 1563. fol. m. pl. In het Fransch vertaald en uitgegeven te Antwerpen 1557 fol. m. pl. In het Engelsch, Londen 1578. fol. m. pl. herdrukt aldaar 1586 en 1595 in fol. m. pl. en in 1600 en 1619 in fol. zonder pl.

*Historia frumentorum, leguminum, palustrium et aquatiliu herbarum, ac eorum quae eo pertinent: Additae sunt imagines vivae, exactissimae, jam recens non absque haud vulgari diligentia et fide artificiosissime expressae, quarumque pleraeque novae, et hactenus non editae*, Antv. 1565. 8o. Herdr. 1566. 8o. en 1569. 8o. m. pl.

*Florum, et coronariorum odoratarumque nonnullarum herbarum historia*. Antv. 1568, 8o. cum fig. Ibid. 1569. 8o. cum fig.

*Purgantium aliarumque eo facientium, tum et radicum, convolvulorum ac deletariarum herbarum historiae libri IIII. Accessit appendix variarum et quidem rarissimarum nonnullarum stirpium, ac florum quorundam peregrinorum elegantissimorumque icones omnino novas nec antea editas, singulorumque breves descriptiones continens: cujus altera parte umbelleferae exhibentur non paucae*, Antv. 1574. 8o. cum fig. Ibid. 1576 8o. (P)